
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŲ PROJEKTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

PATVIRTINIMO  

 

2023 m. gegužės 30 d. Nr. AV-425 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-70 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų 

rengimo, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 35 punktu, atsižvelgdamas į 

Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2023 m. birželio 24 d. posėdžio 

protokolą Nr. 23-2:  

1. T v i r t i n u savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2023 

metų projektų lėšų paskirstymą (pridedama).  

 2. P a v e d u savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti savivaldybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutartis su projektų vykdytojais. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Administracijos direktoriaus                                           Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 



 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. AV-425 

priedas 

 

 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PRORGAMOS 2023 METŲ PROJEKTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skiriama 

suma (Eur) 

 

1. Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ „Sveikuoliukų šėlionės“ 4936,38 

2. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 

„Rokiškio rajono ežerų 

maudyklų vandens kokybės 

tyrimai“ 

2500,00 

3. VšĮ „Jaslina“ „Pojūčių laboratorija“ 800,00 

4. VšĮ „Jautri širdis“ „Psichikos sveikatos 

stiprinimas“ 

1700,00 

5. Kaimo bendruomenė „Pakriauna“ „Padėk sau“ 500,00 

6. Asociacija „Raido team“ „Bėgimo ABC“ 942,00 

7. Kavoliškio kaimo bendruomenė „Kavoliškio kaimo 

bendruomenės panaudos 

pagrindais naudojamų 

sanitarinių patalpų 

pritaikymas neįgaliesiems“ 

5000,00 

8. Panemunio kaimo bendruomenė „Draugiškesnės aplinkos 

kūrimas neįgaliesiems 

Panemunio miestelyje“ 

4973,00 

9. Laibgalių kaimo bendruomenė „Aplinkos neįgaliųjų 

poreikių gerinimas ir 

kūrimas Laibgalių kaime“ 

4961,00 

10. Aleksandravėlės kaimo bendruomenė „Draugiškesnės aplinkos 

kūrimas asmenims su 

negalia Aleksandravėlėje“ 

4920,00 

 Iš viso 31232,38 

 

   

 


